
PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 20H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFI- 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE 

NASCIMENTO 

1ª MARCIA ANGELA DA SILVA ALMEIDA 30 21/12/1987 

2ª CINTIA LEIDIANE BUTTNER 30 16/04/1989 

3 ª MONIQUE NOVAK VIERA 30 22/02/1990 

4 ª MARIA CRISTINA STEIN CACHOEIRA 25 10/09/1981 

5 ª ANDRÉIA MACHADO 25 22/08/1983 

6 ª ANA CLAUDIA ZEITZ BOZAN 25 31/03/1992 

7 ª KARINA BARON CLAUDINO DOS SANTOS 17,4 - 

8 ª ALINI CRISTINA PETERSEN FINARDI 13,2 - 

9 ª GRAZIELE MERI MACHADO BEKHAUSER  10 03/03/1987 

10 ª JOSIANE FRANCO WERLICH 9 - 

11 ª DANIELA LONGO 5 08/07/1982 

12 ª KATIANE LOURENÇO 5 16/07/1985 

13ª TAINARA MULLER  VIGNOLA 5 20/02/1998 



 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º ADRIANA COSTA 30 15/07/1976 

2º CLAUDETE RODRIGUES DOS SANTOS 30 04/11/1977 

3º FRANCIANE JUSTO 30 11/10/1986 

4º  MARCIA ANGELA DA SILVA ALMEIDA 30 21/12/1987 

5º MONIQUE NOVAK VIEIRA 30 22/02/1990 

6º DIANDRA DE OLIVEIRA 30 23/11/1990 

7º SIDIANE ALINE FILACHOVSKI 30 07/10/1994 

8º ALICE CRISTINE BECKER REDEL 30 16/11/1995 

9º CÁTIA DAIANA GÓES 30 15/11/1997 

10º DRIENE CRISTINA DE MORAIS 25 20/03/1989 

11º KATIA FRANCINI SOUZA 25 08/01/1991 

12º ANA CLAUDIA ZEITZ BOZAN 25 31/03/1992 

13º SHAINA CAMILA DEPINÉ 25 13/10/1992 

14º MAICON EDEGAR AVI 25 27/11/1996 

15º ANDRESSA GONÇALVES 10,8 24/04/1998 

16º ADRIANE APARECIDA BARBOZA 10 07/02/1991 

17º VANUSA ANZINI 10 31/08/1993 

18º GRAZIELE MERI MACHADO BEKHAUSER  10 09/02/1994 

19º HORTENCIA DELAJUSTINA SCHROEDER 10 08/07/1996 

20º ALINE DA ROSA DE SOUZA 10 28/11/1997 

21º GABRIELLE PEREIRA 10 18/02/1998 



 

 

PROFESSOR ANOS INICIAIS – 20H 

 

 

 

 

 

 

 

22º JOSIANE FRANCO WEBER 9 03/03/1987 

23º KATIANE LOURENÇO 5 16/07/1985 

24º BRUNA MAIARA ELIAS 5 11/12/1991 

25º DAIANE SAWICKI ANTUNES 5 27/04/1994 

26º TAINARA MULLER  VIGNOLA 5 20/02/1998 

27º MARIA ELOISA VIEIRA 5 06/06/2001 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º  MARCIA ANGELA DA SILVA ALMEIDA 30 21/12/1987 

2º CINTIA LEIDIANE BUTTNER 30 16/04/1989 

3º MARIA CRISTINA STEIN CACHOEIRA 17  

4º LUCIMAR VANDRESEN 10 29/04/1960 

5º VANUSA ANZIN 10 31/08/1993 

6º JOSIANE FRANCO  WERLICH 9  

7º DANIELA LONGO 5 08/07/1982 

8º TAINARA MULLER VIGNOLA 5 20/02/1998 

9º MARIA ELOISA VIEIRA 5 06/06/2001 



PROFESSOR ANOS INICIAIS – 40H 

 

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – 20H 

 

 

 

 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º  MARCIA ANGELA DA SILVA ALMEIDA 30 21/12/1987 

2º DIANDRA DE OLIVEIRA 30 23/11/1990 

3º CÁTIA DAIANA GÓES 30 15/11/1997 

4º SHAINA CAMILA DEPINÉ 25  

5º ELIANE DA SILVA PEREIRA 10 03/02/1995 

6º ALINE DA ROSA DE SOUZA GUCKERT 10 28/11/1997 

7º GABRIELLE PEREIRA 10 18/02/1998 

8º JOSIANE FRANCO  WERLICH 9  

9º BRUNA MAIARA ELIAS 5 11/12/1991 

10ª DAIANE SAWICKI ANTUNES 5 25/04/1994 

11ª DANIEL CALDAS 5 24/03/1996 

12ª TAINARA MÜLLER VIGNOLA 5 20/02/1998 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º ALEX BARNABÉ DA SILVA 30 - 

2º JOSÉ EDUARDO MARLOCH 5 20/10/1981 

3º JOÃO PAULO DOS SANTOS 5 16/07/1989 

4º DARLAN CARLOS GARDOLIN 5 17/10/1996 



PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA – 40H 

 

 

PROFESSOR ARTE – 20H 

 

PROFESSOR INGLÊS – 20H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º RODRIGO CORDEIRO DE ASSIS 23 - 

2º JOÃO PAULO DOS SANTOS 5 16/07/1989 

3º FERNANDA VIEIRA DIAS 5 27/08/1994 

4º DARLAN CARLOS GARDOLIN 5 17/10/1996 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º GABRIEL MONTOANELLI 9 22/05/1997 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º HESTEFANY MORAES DA CRUZ 5 18/05/1999 



 

PROFESSOR II – 40H 

 

PROFESSOR II – 20H 

 

 

ASSISTENTE SOCIAL – 30H 

 

 

 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º FRANCIANE  JUSTO 30 11/10/1986 

2º ALINE CLARINDA GOETTEN DE 

LIMA 

30 16/05/1995 

3º ANA LUCIA STEIN DE OLIVEIRA 10 08/07/1994 

4º ELIANE DA SILVA PEREIRA 10 03/02/1995 

5º ALANA CARDOSO 10 26/10/1995 

6º ALINE DA ROSA DE SOUZA 

GUCKERT 

10 28/11/1997 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º ROMILDA DA SILVA BATISTA 25 28/02/1988 

2º AMANDA TAMIRES ZAMINI SASSO 25 06/03/1993 

3º FRANCIELI COSTA SILVA 5 11/04/1994 

4º THALITA CRISTINA DOS SANTOS 5 14/03/1998 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º ADRIANA CRISTINA SCHNEIDER 30 20/05/1983 



AUXILIAR DE SALA – 40H 

 

 

 

 

 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º JANAINA FERREIRA 23  09/11/1990 

2º ANA CLAUDIA ZEITZ BOZAN 23 31/03/1992 

3º GABRIELA SOMMER SCHMITZ 23 16/07/1998 

4º  ALESSANDRA SCHAEFER 23 07/04/2002 

5º TANIA DE OLIVEIRA 11 - 

6º ANA PAULA ANTUNES 6,2 - 

7º TATIANA SOFKA 3 12/07/1977 

8º JAQUELINE SCHREINER BONACOLSI 3 01/04/1979 

9º TEREZINHA QUADROS GONÇALVES 3 18/07/1979 

10º TATIANA REGINA SCHMIDT 3 21/07/1981 

11º LILIAN DELISSANDRA BITTENCOURT 3 21/08/1981 

12º ROBERTA HILLESHEIM FLORENCIO 3 05/04/1984 

13º PATRICIA PEREIRA 3 31/10/1985 

14º GABRIELA LOPES 3 28/06/1989 

15º ANA PAULA WEBER 3 16/11/1992 

16º RUTIER CORDEIRO DE ASSIS 3 25/07/1994 

17º VITORIA CAROLINA THEISS 

SERAPHIM 

3 08/04/1999 

18º ALEXIA STEIN DE RAMOS 3 28/09/2000 

19º EDUARDA APARECIDA 

HEIDERSCHEIDT 

3 15/11/2001 



TÉCNICO DE ENFERMAGEM –40h 

 

 

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS 

 

NOME MOTIVO 

ANDRESSA GONÇALVES SEM CARGO PRETENDIDO 

CARLA EDENER SCHAFER SEM CARGO PRETENDIDO 

TEREZINHA GERALDINA VENTURI SEM CARGO PRETENDIDO 

NAIARA BIANCHI SEM CARGA HORARIA PREENCHIDA 

ADRIANA COSTA FALTA HABILITAÇÃO NA ÁREA PRETENDIDA 

HORTENCIA DELA JUSTINA 

SCHROEDER 

FALTA HABILITAÇÃO NA ÁREA PRETENDIDA 

 

CLASSIFI 

CAÇÃO 

NOME PONTUAÇÃO DATA DE NASCIMENTO 

1º EVANI SCHWAMBACH 23 23/02/1968 

2º DANIELA DO AMARAL 23 09/12/1989 

3º LAISA CAMILA  MEIRELLES 

RODRIGUES  STEPHAN 

4,6 - 

4º AUREA  DE FÁTIMA DUFFECH 3 13/05/1986 

5º FABIANA ALVES DE LIMA 

RODRIGUES 

3 23/02/1988 

6º ADÉLCI DUFFECH 3 03/08/1988 

7º IARA GESSER MONTIBELLER 3 12/07/1993 

8º LAUDICEIA FERREIRA MONTEIRO 3 23/08/1994 

9º DJENIFER CAROLINA LEMCKULH 3 23/12/1998 

10º JULIA LUZIA BRIGNOLI 3 13/12/1999 


